*1060966073*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：劉玉慧

電話：06-2991111#1310

傳真：06-2982639

電子信箱：effy1123@tn.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國106年9月11日

發文字號：南市教課(一)字第1060966073號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0966073A00_ATTCH1.doc、0966073A00_ATTCH2.odt)

主旨：檢送「臺南市106年度推動國民中小學英語融入其他領域

教學教師專業學習社群實施計畫」(如附件)，請各校踴躍

申請，請查照。

說明：

一、為提供本市教師一個使用英語以進行聽說讀寫之環境與機

會，集聚團體想法以促進英語科教師(包含本籍教師及外

籍教師)及非英語(其他領域)教師使用英語融入其他領域教

學的可行性，故擬定旨揭計畫以學習社群之形式，透過教

師同儕交流增能，於領域中研討進行英語教學。

二、社群申請方式：

(一)申請對象：本市市立國民中小學。

(二)申請程序：請有意願參與申辦之學校（跨校合作由主辦

學校）於106年9月15日（星期五）下班前填妥「計畫申

請表」、「經費概算表」，並將紙本一式2份逕寄東區

崇明國小教務處(地址:臺南市東區崇明路698號)，並由

教育局組成審查小組進行審查，將選出國中小共10個社

群，審查結果另案公告。

4

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)執行期程：自106年9月20日至106年12月20日止，執行

成果於107年1月31日(星期三)前繳交。

(四)補助經費：每一個社群補助經費計新臺幣2萬元整。

三、社群實施方式：

(一)一校申請：每社群至少6名教師(至少跨2個學習領域，

其中英語領域教師不超過二分之一)。

(二)跨校合作：每社群至少6名教師(得跨教育階段、跨領域

合作，其中英語領域教師不超過二分之一)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市立土城高級中

學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立南寧高級中學

副本：臺南市東區崇明國民小學、本局課程發展科 2017-09-12
07:44:18